令和 7 年 9 月吉日

お客様各位

株式会社 キャニオン

東京都墨田区八広 6-52-15

TEL 03-3616-7742  FAX 03-3613-3623

代表取締役社長  榎本憲浩

定価改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、昨今 原材料の鋼材価格の高騰や物流コスト、副資材の価格の上昇が続いておりま

す。

これらに対し弊社では経費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、いよいよ従来の価

格を維持することが困難な状況となりました。

 つきましては、誠に不本意ではございますが、令和８年１月１日受注分より全商品の定

価を改定させていただくことになりました。

今後も品質の保持、安定供給と一層のサービス向上に努める所存でございますので

何卒、諸事情をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

・定価改定日・・・令和 8 年 1 月１日 受注分～

ご不明点や新価格については弊社 営業部までお問い合わせください。

㈱キャニオン 営業部  TEL 03-3616-7742  / FAX 03-3613-3623

        Email  canyon@canyon.jp

以上